
Uchwała  Nr XLIII/266/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia  29 października 2009r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
            Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. – ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Pani Doroty Łukomskiej z okręgu wyborczego nr 1 z listy Nr 4 KW Prawo i 

Sprawiedliwość wskutek wyboru na Burmistrza Stąporkowa. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do przekazania uchwały Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I oraz 

zainteresowanej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Stanisław Pietras 

 

 
 

 



Uzasadnienie 
 

Radna Dorota Łukomska w dniu 25 października 2009r.  w wyborach 
przedterminowych została wybrana na urząd Burmistrza Stąporkowa. 

 


